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	Mtra. Elena Isabel Múgica Silva

	Presidente
	Directora de Extensión Universitaria y Servicios Estudiantiles
	emugica@utcancun.edu.mx
	1310

	Mtro. Hector Luis Soto Soto
	Presidente suplente
	Director de la División Económico Administrativa
	hsoto@utcancun.edu.mx
	1210

	Mtro. Manuel Enrique Rivero Rivero
	Miembro Propietario
	Secretario Académico
	mrivero@utcancun.edu.mx
	1270

	Lic. David Armando Arguelles González
	Miembro Suplente
	Director Jurídico
	darguelles@utcancun.edu.mx
	1060

	Mtra. Liliana de la Cruz Naranjo
	Miembro Propietario
	Encargada de la Dirección de Administración y Finanzas
	lcruz@utcancun.edu.mx
	1010

	Lic. Justino Sánchez Pérez
	Miembro Suplente
	Jefe del Departamento de Actividades Culturales y Deportivas
	jsanchez@utcancun.edu.mx
	1160

	Mtra. Ada Elvira Villegas Lugo.
	Miembro Propietario
	Jefa del departamento de Desarrollo Académico
	avillegas@utcancun.edu.mx
	1263




	Mtra. Nayeli Mancilla Santos
	Miembro Suplente
	Jefa del Departamento de Tutoría y Desarrollo Estudiantil
	nmancilla@utcancun.edu.mx
	1315

	Mtra. Gabriela del Carmen Morales Hernández
	Miembro Propietario
	Profesora Tiempo Completo Div. Económico Administrativa
	gmorales@utcancun.edu.mx
	1207

	Mtro. Marco Antonio Mondragón Haro
	Miembro Suplente
	Profesor Tiempo Completo Div. Económico Administrativa
	mmondragón@utcancun.edu.mx
	1211

	Mtra. Angélica Mata
	Miembro Propietario
	Profesor Tiempo Completo Turismo
	amata@utcancun.edu.mx
	

	Mtra. Xareni Telma Figueroa Fuentes
	Miembro Suplente
	Profesor Tiempo Completo Div. Económico Administrativa
	xfigueroa@utcancun.edu.mx
	1220

	Lic. María Isabel Marmolejo Anda
	Miembro Propietario
	Jefa de oficina de recursos humanos
	mmarmolejo@utcancun.edu.mx
	1023

	Lic. Karen Obidia Luis Jiménez.
	Miembro Suplente
	Jefa de oficina de contrataciones
	kluis@utcancun.edu.mx
	1020

	Lic. Luis Abraham Padilla Carrillo
	Secretario Técnico
	Coordinador jurídico
	lpadilla@utcancun.edu.mx
	1062
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